资金以集中竞价交易方式回购股份，回购的资金总额不低于人民币 10,000 万元（含），不高于人民币
20,000 万元（含），回购股份价格不超过人民币 7.32 元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过回购
股份方案之日起不超过 12个月。 根据《公司章程》规定，本次回购股份方案无需提交公司股东大会审
议。

有关本次回购股份事项的具体内容详见公司于 2023 年 4 月 29 日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2023-053）。

二、回购实施情况
（一）2023年 5月 5日，公司首次实施回购股份，并于 2023年 5月 6日披露了首次回购股份情况，

具体内容详见公司当日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式首
次回购公司股份的公告》（公告编号：2023-070）。

（二）2023年 6月 12日，公司完成回购，回购公司股份总数为 41,749,992股（含因误操作卖出又买
入的股份）。 剔除因误操作卖出又买入的 20 万股公司股份后，实际回购股份数量为 41,549,992 股，占
公司 2023年 6月 12日总股本的 1.16%，回购最高价格 5.14元/股，回购最低价格 4.69元/股，回购均价
4.81元/股，使用资金总额 19,997.77万元（不含交易费用）。

（三）公司回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回
购。 本次股份回购方案的实施，不会对公司的正常经营活动、财务状况产生重大影响，不会损害公司的
债务履行能力和持续经营能力。 本次股份回购实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，不会导致
公司的股权分布不符合上市条件的情形，不会影响公司的上市地位。

（四）2023年 6月 12日，在实施股份回购过程中，由于工作人员操作失误，将一笔“买入”申报指令
误输入成“卖出”申报指令，以 5.13元/股的价格卖出了公司股票 20万股，成交金额 102.60 万元。 上述
行为主要是工作人员因疏忽导致的误操作，不具有主观故意性，公司已对相关人员给予批评教育。 公
司将吸取经验教训，认真梳理总结回购操作流程，重点强化回购操作技术环节的审核与监控，审慎操
作，杜绝此类情况的再次发生。 对本次事件给投资者带来的不便，公司致以诚挚的歉意。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2023年 5月 5日，公司首次披露了回购股份事项。公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际
控制人、 回购股份提议人在公司首次披露回购股份事项之日起至发布回购结果暨股份变动公告前一
日未有买卖公司股票的情况。

四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数量
（股） 占总股本比例（%） 股份数量

（股） 占总股本比例（%）

有限售条件股份 1,529,901,128 42.84 676,501,128 18.94

无限售条件股份 2,040,982,853 57.16 2,894,387,034 81.06

其中：公司回购专用账户 28,909,219 0.81 70,459,211 1.97

股份总数 3,570,883,981 100 3,570,888,162 100

注：1、“股份总数” 变化系公司可转换公司债券转股的影响，“本次回购前” 股份总数为截至 2023
年 5月 4日的公司总股本，“本次回购后”股份总数为截至 2023年 6月 12日的公司总股本。

2、“有限售条件股份” 变化系公司首次公开发行限售股 853,400,000 股于 2023 年 5 月 19 日上市
流通的影响，具体内容详见公司于 2023年 5月 13日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于首次
公开发行限售股上市流通的公告》（公告编号：2023-071）。

五、已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 41,549,992股，根据公司股份回购方案，本次回购的股份拟用于公司实施

员工持股计划，回购的股份如未能在发布回购结果暨股份变动公告后 3 年内用于上述用途的，未使用
的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。

上述回购股份在存放于公司回购专用证券账户期间，不享有股东大会表决权、利润分配、资本公
积金转增股本、增发新股和配股、质押等相关权利。 后续，公司将按照相关法律法规及股份回购方案披
露的用途使用已回购股份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会
2023 年 6 月 14 日

证券代码：603069 证券简称：海汽集团 公告编号：2023-052

海南海汽运输集团股份有限公司
关于海口汽车总站（二期）服务中心大楼
一二层房产公开招租比选结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述
海南海汽运输集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 27 日召开第四届董事会第十

六次会议，审议通过了《关于海口汽车总站（二期）服务中心大楼一二层房产预招商的议案》，同意按
《海口汽车总站（二期）服务中心大楼一二层房产预招商方案》对海口汽车总站（二期）服务中心大楼一
二层 6478.23平方米房产先按分层分块方式作为商业业态整体进行公开预招商，一层 2940.12 平方米
房产租金按不低于 88元/平方米·月，二层 3538.11平方米房产租金按不低于 48元/平方米·月，租赁期
限最多不超过 18年，如按上述价格完成招租工作，预计本次交易合同总金额不低于 9979.56 万元。 经
公开招租后，如没有招到符合条件的承租人，房产租金可根据公司《物业出租管理办法（修订）》相关规
定进行调整后，再次进行招租，但房产租金不得低于海南联合振华土地房地产评估咨询有限公司出具
的《海口市迎宾大道东侧海口汽车客运总站（二期）项目服务中心大楼、办公楼及地下室房地产（包含
44562.66m2建筑物及相应分摊的土地使用权）在竣工验收后（即毛坯状态下）房地产市场租金咨询报